ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /QĐ-UBND              Phổ Khánh, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tuyển dụng, bố trí chức danh và xếp phụ cấp cho người hoạt động

không chuyên trách xã Phổ Khánh đối với bà Lê Thị Bích Phương

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ KHÁNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ Quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 30/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi quy định chức danh, mức phụ cấp, mức hỗ trợ, việc

kiêm nhiệm chức danh, phụ cấp kiêm nhiệm đối với người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố, người trực tiếp tham gia hoạt động ở

thôn, tổ dân phố và mức khoán kinh phí hoạt động của tổ chức chính trị - xã hội

ở cấp xã địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-UBND ngày 17/01/2024 của Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ về việc giao số lượng và bố trí chức danh người hoạt

động không chuyên trách cấp xã cho các xã, phường năm 2024;

Xét hồ sơ xin việc của bà Lê Thị Bích Phương; sự nhất trí của các thành

viên UBND xã và Ban Thường vụ Đảng ủy xã;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tuyển dụng bà Lê Thị Bích Phương, sinh năm 1996, tốt nghiệp

Đại học chuyên ngành kế toán làm người hoạt động không chuyên trách xã Phổ

Khánh, bố trí giữ chức danh Văn hóa, thể dục thể thao – Công tác xã hội, dân số,

bảo vệ trẻ em kể từ ngày 01/03/2024.

Điều 2. Bà Lê Thị Bích Phương được hưởng phụ cấp hàng tháng theo quy

định tại Khoản 1, Điều 3, Nghị quyết số 30/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023

của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi là 2,34 lần mức lương cơ sở kể từ ngày

01/3/2024.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán,

các ban, ngành có liên quan và bà Lê Thị Bích Phương chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, Nhựt.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-03-01T15:55:30+0700

		2024-03-01T16:17:01+0700

		2024-03-01T16:17:02+0700

		2024-03-01T16:17:02+0700

		2024-03-01T16:17:02+0700